

Kuntalaisaloite Mähkön kaukalon siirto Rantalan koulun viereen

Hyvinvointilautakunta 05.11.2024 § 123
582/00.02.00.04/2024

Valmistelija

Liikuntasihteeri

Kuntalaisaloite 25.9.2024:

”Mähkön kaukalon voisi siirtää Rantalan koulun viereen puretun rakennuksen tontille. Opettajilta säästyisi runsaasti aikaa, kun lapsia ei tarvitse kävelyttää Mähkölle. Lasten luisteluaika pitenisi myös. Ehkä luistelijoita riittäisi myös iltaisin. Ympäriille voisi vetää myös pienen hiihtolenkin.”

Hyvinvointilautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen:

Lieksan kaupungin liikuntatoimi on hankkinut uuden luistelukaukalon Heikkilään Mähkölle vanhan kaukalon paikalle. Vanha kaukalo on purettu ja alueen pohjaus on suoritettu. Uusi kaukalo tulee marraskuun aikana Lieksaan. Kaukalo on järkevintä sijoittaa entiselle paikalleen, koska siinä on jo valmiina alueen pohjaus, ja paikalla on valaistus kaukalolle ja huoltokoppi, jossa on pukuhuoneet varusteiden vaihtoa varten. Lisäksi kaukalon nykyinen sijainti palvelee laajasti Rantalan ja Mähkön alueiden asukkaita.

Rantalaan sijoittamisessa on ongelmana, että siellä ei ole kaukalolle vielä paikkaa, vaan esitetty entinen sivistysviraston paikka on vielä rakennuksen purkutyömaana. Lisäksi alueen kaavan mukaan kaukaloa ei voi siirtää Rantalaan. Puretun sivistysviraston tontti on yleisten rakennusten korttelialuetta, joka ei mahdollista liikuntapaikkoja. Oppilasmäärän vähentyessä Rantalan koulun jatko nousee lähivuosina keskusteluun. Kaukalon siirtoon tarvittava kaavamuutos ei ole perusteltu, jos opetustoiminta siirtyy pois Rantalasta.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen Mähkön kaukalon siirtoesitykseen Rantalan koulun viereen.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen Mähkön kaukalon siirtoesitykseen Rantalan koulun viereen.

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101,
sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi

Liikuntasihteeri Jarmo Honkanen, p. 040 1044 113,
sähköposti jarmo.honkanen(at)lieksa.fi